ハートランドユニオン ニュージーランド
ジュニアラグビーキャンプ開催のご案内

2017年3月春休み期間中にニュージーランドよりラグビーコーチを招きジュニ

アプレーヤーを対象とした3日間のラグビーキャンプを開催することが決定い

たしました。

ニュージーランドの強豪高校ラグビーチームの監督として長年在籍し、ニュー

ジーランド高校代表のセレクターを務めていたマーク・ウィルソン氏と、ハー

トランドユニオン社代表、ニュージーランドにてジュニアラグビーチームで5

年、そしてシニアチームで3年コーチを務め、ニュージーランド全国大会で3位

入賞を経験している岸本氏のコーチによる3日間のラグビーキャンプになりま

す。

ニュージーランド留学に行かずにニュージーランド人コーチによる現地と同様

のラグビートレーニングを受けることのできる絶好の機会になります。

パス、コンタクトなどの基本スキルを中心にニュージーランドで実際に行って

いるトレーニングを中心に参加プレーヤーのスキル向上を目的とした3日間の

プログラムを実施します。

 日時

2017年3月29日（水）30日（木）31日（金） 3日間

9時30分-16時30分（午前午後各1回、1日2回のトレーニングを実施します）

 場所

松戸市運動公園陸上競技場

 対象

小学校3年生、4年生、5年生、6年生、中学校1年生、2年生の男女。ラグビース

クールもしくは学校のラグビークラブに所属している、もしくはラグビーのプ

レー経験のあるジュニアラグビープレーヤー。

（2017年1月現在）

 定員

45名（目安として各学年7名ずつ）

※最小催行人数40名

 参加費用（3日間のトレーニング参加費用として）

18,000円(税込)

 トレーニングについて（予定）

小学3年生～5年生、小学6年生～中学2年生までの20名ずつを２つのグループに

分けてそれぞれトレーニングを実施します。

3日間合計15時間のトレーニングを行います。

トレーニング内容の詳細については決定次第お知らせいたします。

 キャンプ開催について

本キャンプは最少催行人数が40名になります。申込が40名に満たない場合、開

催は中止となります。

つきましては、開催可否の判断を行うため、参加をご希望される方は下記より

仮申し込みを行っていただきたくお願い申し上げます。

 仮申込方法

参加をご希望の方は下記の仮申し込みフォームにて仮申し込みを完了させてく

ださい。

https://jp.surveymonkey.com/r/YP3W7NJ

仮申し込み締切 2017年1月25日

企画・運営

矢野幸治

東京都江戸川区南篠崎町４－２３－１１

090-1549-2762

yanokoo1129@gmail.com

主催

一般社団法人国際化教育研究機構

協力

Heartland Rugby New Zealand

プライバシーポリシーについて

http://www.rome.or.jp/privacy/

https://jp.surveymonkey.com/r/YP3W7NJ
http://www.rome.or.jp/privacy/

コーチについて

マーク・ウィルソン

（アドバンスコーチングライセンス他）

指導歴

• 2013~2016セントピーターズ高校・監督

• 2009~2010オークランドU18代表・監督&

• ニュージーランド高校代表セレクター

• 2008オークランドU18B代表・監督& 北島選抜B代表・監督

• 2004~2007デラセール高校・監督

• 2003デラセール高校・アシスタントコーチ

表彰歴

• NZ高校全国大会3位（2003） オークランド高校リーグ優勝（2003）オ

ークランド高校リーグ準優勝（2007）

オークランド高校リーグ3位（2004・2006・2014・2016）

• U18州代表北島優勝(2010)北島B代表全国準優勝（2008）U18B州代表北島

3位(2008)

岸本泰

（IRBコーチングライセンスレベル2）

指導歴

2016タカプナクラブU11・監督

2015タカプナクラブU10・監督&タカプナクラブプレミア2・FWコーチ

2014タカプナクラブU9・監督&タカプナクラブプレミア2・アシスタントコーチ

2013タカプナクラブU8・監督

2012タカプナクラブU7・監督

2010ポンソンビークラブシニア1・監督

表彰歴

ジュニア全国大会3位（2016）ノースハーバー州U9グレード優勝（2013）

ノースハーバー州U11グレード優勝（2016）ノースハーバー州U8グレード3位

（2012）

ノースハーバー州シニアグレードプレミア2準優勝(2014・2015)